
B u l l e t i n
číslo02/2015, únor

redakční uzávěrka: 28.02.2015

AntidopingovývýborČR|Za Císařským mlýnem 1063, 170 00 Praha 7|tel.: 233 381 602|info@antidoping.cz|www.antidoping.cz

1 / 7

Vzpomínáme…



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 02/2015, únor (redakční uzávěrka 28.02.2015)

2 / 7

Šéf ruské atletiky odstoupil

Byli jsme při tom…



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 02/2015, únor (redakční uzávěrka 28.02.2015)

3 / 7

Herzogová podváděla

Další tresty pro ruskou atletiku



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 02/2015, únor (redakční uzávěrka 28.02.2015)

4 / 7

Čistý jako sníh… WADA se dohodla s Keňou



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 02/2015, únor (redakční uzávěrka 28.02.2015)

5 / 7

Kreuziger se odkládá

Využijte možnosti vědět více



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 02/2015, únor (redakční uzávěrka 28.02.2015)

6 / 7

Statistika dopingových kontrol v ČR (2014)

Sport Při soutěži Mimo soutěž Celkem



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 02/2015, únor (redakční uzávěrka 28.02.2015)

7 / 7

Statistika krevních testů v ČR (2014)

Sport Při soutěži Mimo soutěž Celkem

Statistika dopingových kontrol v ČR (únor 2015)

Sport Při soutěži Mimo soutěž Celkem




